PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 октября 2023 года
	№ 50/358

	г.Липецк

О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении досрочных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации  седьмого созыва по единому десятимандатному избирательному округу

3 декабря 2023 года
В соответствии с частью 4 статьи 23, статьями 66, 66.1., 69 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022  года №8/97-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума в Липецком муниципальном районе  Липецкой  области  на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении досрочных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва по единому десятимандатному избирательному округу 3 декабря 2023 года:

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования  на избирательном участке (приложение №1);

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке с машиночитаемым кодом (приложение № 2);

увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение №3);

протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов (приложение №4);

сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов (приложение №5);

увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов (приложение №6).

2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии Липецкого района Гнездилову И.В. обеспечить формирование средствами ГАС «Выборы» на комплексах средств автоматизации форм протоколов и сводных таблиц согласно приложениям №№ 4, 5.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Е.А.Золотухина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Г.Н.Атаева